
 
 
 

UCHWAŁA  
Senatu Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

nr 4/2017 
z dnia 30 stycznia 2017 roku 

 
w sprawie 

utworzenia w Podhalańskim Ośrodku Nauk Ekonomicznych  
kierunku studiów pierwszego stopnia Finanse i rachunkowość 

i określenia dla niego opisu efektów kształcenia 
 

 
 
Na podstawie art.11 ust.3 pkt.2 lit.a ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym (Dz. U. z 2016 r. poz. 1842, z późn. zm.), Rozporządzenia Ministra Nauki 
i Szkolnictwa Wyższego z dnia 26 września 2016 r. w sprawie warunków prowadzenia 
studiów (Dz. U. z 2016 r. poz. 1596), §29 ust.1 pkt.6 Statutu Uniwersytetu Ekonomicznego 
w Krakowie, Senat Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 
1. W Podhalańskim Ośrodku Nauk Ekonomicznych, będącym jednostką wspólną 

Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie i Podhalańskiej Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Nowym Targu, tworzy się studia pierwszego stopnia o profilu praktycznym 
na kierunku Finanse i rachunkowość, przyporządkowanym do: 

 obszaru nauk społecznych 

→ dziedziny nauk ekonomicznych 
− dyscypliny finanse 
− dyscypliny ekonomia 
− dyscypliny nauki o zarządzaniu 

2. Opis efektów kształcenia dla kierunku studiów, o którym mowa w ust.1, określony jest 
w załączniku do niniejszej uchwały. 

3. Studia, o których mowa w ust.1, uruchomione zostaną - w formie stacjonarnej 
i niestacjonarnej - po uzyskaniu uprawnień w drodze decyzji ministra właściwego 
do spraw szkolnictwa wyższego. 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
               

      Przewodniczący Senatu 
    Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

   REKTOR 
 
 

       Prof. UEK  dr hab. inż. Andrzej Chochół 
 


